ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES
PALÁCIO 11 DE OUTUBRO

PROCESSO N° 24212011 	AUTOR: Executivo Municipal

ASSUNTO: REVOGA A LEI MUNICIPAL N° 5.343 DE 02 DE AGOSTO DE 2011
QUE "AUTORIZA O MUNICÍPIO A ABRIR CRÉDITO ESPECIAL NO VALOR
DE R$ 55.000,00 E O DECRETO N° 7.692, DE 02 DE AGOSTO DE 2011,
"ABRE UM CRÉDITO ESPECIAL NO VALOR DE R$ 55.000,00"

PARECER: COMISSÃO TÉCNICA PERMANENTE DE FINANÇAS E ORÇAMENTO

A Comissão Técnica Permanente de Finanças e Orçamento,
composta pelos Senhores Vereadores abaixo firmados, após proceder a análise do
Processo n° 242/2011, que insere o Projeto de Lei n° 173, de 25 de agosto de 2011, o
qual "REVOGA A LEI MUNICIPAL N° 5.343 DE 02 DE AGOSTO DE 2011 QUE "AUTORIZA O
MUNICÍPIO A ABRIR CRÉDITO ESPECIAL NO VALOR DE R$ 55.000,00 E O DECRETO N° 7.692,
DE 02 DE AGOSTO DE 2011, "ABRE UM CRÉDITO ESPECIAL NO VALOR DE R$ 55.000,00",
exara o seguinte parecer sobre a matéria:

O presente Projeto de Lei visa revogar o crédito especial aberto
para aquisição de materiais para destinar a fonte de recurso 4520 - PSF - Saúde da
Família, os quais foram adquiridos com outras fontes de recursos.

Assim sendo, esta Comissão é de parecer FAVORÁVEL.

Sala das Sessões, aos vinte e cinco dias do mês de agosto de dois mil e onze.

ç-k 	1-1\'  Vereador V DERLEI S A ds
Presidente

Lk.

Vereador MÁRIO 	ARDO
Vice-President

Vereador ARCOS BARBOSA
Membro Efetivo

	Page 1